
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 27 del 09-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 27 del 09-03-17

OGGETTO: REALIZZAZIONE  N.  2 VIDEO PROMOZIONALI - INCARICO
                   AL SIG. SACCHI MANUELE - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno nove del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

RICHIAMATA la delibera n. 161 del 5/12/2016 con la quale, tra l’altro, si approva il progetto
“Amandola Riparte” che:

intende proporre delle strategie concrete, per ripartire, con una fisionomia nuova dettata da
eventi naturali che hanno segnato, colpito e trasformato la geografia, l’assetto
urbanistico/territoriale  e gli animi degli abitanti di Amandola e delle sue aziende; strategie di
rilancio e di sviluppo innovativo, con una visione a lungo termine e che ricade e può ricadere
sull’intero comprensorio dei Sibillini;

parte da un’attenta analisi territoriale e da una precisa mappatura che evidenzi punti di
forza e debolezza dell’attuale modello di marketing e management turistico locale, il progetto si
propone di attuare degli interventi strategici che possono influire positivamente sull’incremento
della proposta turistica, sociale ed economica post sisma e sulla ricostruzione ed il  consolidamento
del tessuto imprenditoriale, agricolo, artigianale, sportivo, enogastronomico e ricettivo.

RICHIAMATO l’art. 36 del Decreto Legislativo del 18/04/2016 n. 50, Codice degli appalti
pubblici;

VALUTATO di affidarsi, vista la finalità dei video promozionali, ad un videomaker del luogo e
quindi conoscitore della cultura e delle bellezze storico/naturalistiche del territorio amandolese;

DATO ATTO, pertanto, che questo Ufficio, per le vie brevi, ha chiesto al videomaker Manuele
Sacchi un preventivo di spesa per la realizzazione di due video promozionali di Amandola;

PRESO ATTO del preventivo di Manuele Sacchi per la realizzazione dei due video di cui sopra per
una  somma pari ad € 750,00 IVA inclusa;



ATTESO che da un’analisi di mercato la somma risulta congrua ai prezzi di mercato.
Per quanto sopra detto,

DETERMINA
DI AFFIDARE a Manuele Sacchi (SCCMNL78T07A252D) la realizzazione di n. 2 video1.
promozionali di Amandola e del suo territorio;

DI IMPEGNARE a favore di Manuele Sacchi la somma di € 750,00 IVA inclusa che trova2.
capienza al Cap. 2321 del Bilancio 2017;

DI TRASMETTERE il presente atto all’Area finanziaria per i provvedimenti conseguenti.3.

Il Responsabile del Servizio
          Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 27 del 09-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   09-03-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 27 del 09-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


